ASTER -
Dozownik ptynu do mycia

naczyn

Akcesoria kuchenne

Kod produktu: ZZZ_00DD Materiat

EAN: 5907650801894
Kolor: chrom
Gwarangja [lata]: 2

Wuysokos¢ [mm]
Szeroko$¢ [mm]
Gtebokos¢ [mm]
pojemnoseé (U]

Wyrézniki:

powierzchni

104

330

170
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stal nierdzewna, tworzywo
sztuczne

330

104

64

05

* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych
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